
 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
                      

 Stargard, dn.  18.12.2019 r. 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 29/PN/D/PL/2019 r. na dostawy środków dezynfekcyjnych 

oraz materiałów do Sterylizatorni SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 15 pakietów. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie  nr 1 dot. Pakietu 11 

Czy w pakiecie nr 11 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat wyłącznie na bazie alkoholu 

etylowego (do 50%) bez zawartości dodatkowych substancji czynnych, o spektrum działania B, Tbc, 

F, V ( HIV, HBV, HCV/BVDV, Vaccinia, Rota, Noro/MNV) w czasie do 1 min, dopuszczony do 

powierzchni mających kontakt z żywnością, o pH ok.6-7, nie zawierający substancji zapachowych i 

nie pozostawiający osadów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. zapisów umowy § 4 ust. 3. 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu w § 4 ust. 3 projektu umowy: „Wykonawca 

zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni licząc od daty powiadomienia o 

braku lub wadzie oraz uzupełnienia ilościowego lub wymiany wadliwych towarów na pozbawione 

wad w terminie 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  3  dot. zapisów umowy § 7 ust. 1 pkt. 2), 3) 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 2), 3): 

 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu: 

 

2) opóźnienia w dostarczeniu partii towaru, w wysokości 0,5% wartości brutto partii  zamówienia, 

z którego realizacją pozostaje w zwłoce, wyliczonej zgodnie z załącznikiem A do SIWZ, za 

każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 zł za dzień oraz nie więcej niż 10% wartości 

brutto niezrealizowanej w terminie partii zamówienia; 

 

3) opóźnienia w uzupełnieniu ilości towaru lub opóźnienia w wymianie wadliwego towaru  na 

wolny od wad, w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej partii zamówienia, wyliczonej 

zgodnie z załącznikiem A do SIWZ, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie mniej niż 50 zł za 

dzień, oraz łącznie nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  4  dot. Pakietu 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzie do regeneracji skóry rąk. Produkt 

zapewnia idealne nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, jest przeznaczony 

do pielęgnacji zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki, nie 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
zawiera barwników. Produkt zawiera glicerynę, pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację 

skóry), jest wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z wbudowaną pompką 

dozującą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  5  dot. Pakietu 6, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza) preparat do manualnego 

mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów giętkich i oprzyrządowania anestezjologicznego w postaci 

płynnego koncentratu bez substancji utleniających, pochodnych amin, aldehydów, chloru, pochodnych 

fenolowych, zawierający chlorek didecylodimetyloamonowy, chlorowodorek 

poli(heksametylenobiguanidu). Posiadający neutralne pH roztworu, bardzo wysoką tolerancja 

materiałową popartą badaniem korozji i zgodności materiałowej. Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), 

V  (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) w czasie do 15 minut. Stężenie roztworu roboczego 0,5%. Możliwość 

stosowania w myjkach ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Opakowania 5 L. Wyrób 

medyczny. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 6  dot. Pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt równoważny- chusteczki Oxivir Sporocide Wipe, 

konfekcjonowane w opakowanie o pojemności 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu 

zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie o pojemności 80 szt. po odpowiednim 

przeliczeniu, a pozostałe zapisy wymagane zgodnie z opisem SIWZ. 

 

Pytanie nr 7  dot. Pakietu 4 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji wyrobów medycznych, w tym 

zewnętrznych elementów centralnych i obwodowych cewników dożylnych, na bazie alkoholu 

etylowego (max.70%)  i chlorheksydyny (max. 2%). Zgodnie z zaleceniami CDC. Spektrum 

działaniaB,Tbc,F(C.albicans),V(HIV,HBV,HCV,Rota). 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 8  dot. Pakietu 5  
Prosimy o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych sporobójczych chusteczek spełniających 

wszystkie zapisy SIWZ o spektrum: B (w tym VRE i MRSA), F Tbc,,Noro, Rota,V(HIV,HCV,HBV), 

S (Cl.Difficie) - do 15 minut. Konfekcjonowane w opakowania po 120 sztuk.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania po 120 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości 

zapotrzebowania, a pozostałe zapisy zgodnie z opisem SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 9  dot. Pakietu 11 poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu konfekcjonowanego w opakowania 5L z przeliczeniem 

ilości. Jest to najbardziej efektywne i najczęściej stosowane opakowanie.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 5 l z przeliczeniem ilości. 
 

Pytanie nr 10  dot. Pakietu 2. 

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści emulsję o tym samym przeznaczeniu, zawierającą w sowim 

składzie ekstrakt z aloesu, glicerynę, witaminę B5 i E, emulsja posiadająca bardzo dobre właściwości 

nawilżające i pielęgnujące, w opakowaniach zgodnych z SIWZ ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
Pytanie nr 11  dot. Pakietu 6. 

Czy w pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści preparat o tym samym przeznaczeniu, posiadający enzym: 

proteazę, preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i amin, działający w 

wymaganym spektrum w czasie 15 min. Preparat w opakowaniach zgodnych z SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 12  dot. Pakietu 9. 

Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści preparat bezalkoholowy do powierzchni wrażliwych na 

działanie alkoholu, posiadający spektrum działania: B (w tym MRSA), F (C.albicans), V (HBV, HCV, 

HIV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola) w czasie do 1 min., Tbc (M.terrae) w 

czasie do 5 min., preparat na bazie QAC i amin, posiadający bardzo dobre właściwości myjące i 

bardzo dobrą tolerancję materiałową, również do głowic USG i sprzętu medycznego, posiadający 

pozytywną opinię sprzętu medycznego Famed, gotowy do użycia, nie powodujący uczuleń, 

posiadający przyjemny zapach, w opakowaniach zgodnych z SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 13  dot. Pakietu 9 

Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści ściereczki pakowane po 200 szt. na rolce (rolka 200 

ściereczek do każdych 10 op.) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14  dot. Pakietu 11 poz. 1 i 2. 

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści alkoholowy gotowy do użycia preparat do 

szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, niemedycznego w tym również do 

powierzchni mających kontakt z żywnością. Bez zawartości aldehydu, fenolu, amin, QAV, związków 

nadtlenowych, związków guanidyny, amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, nie 

pozostawiający smug i nie odbarwiający dezynfekowanych powierzchni.  Skład: etanol i propan-2-ol 

bez zawartości dodatkowych substancji czynnych (łączna zawartość alkoholu w przedziale 65-

70g/100g preparatu). Spektrum działania zgodnie z normą EN 14885:  B (w tym MRSA) EN 13727  w 

czasie do 30 sek., F (C.albicans) EN 13624 w czasie do 15 sek. przy wysokim obciążeniu 

organicznym, Tbc (M.terrae) EN 14348, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes simplex) EN 14476, 

Rota, Noro EN 14476 w czasie do 60 sek. przy wysokim obciążeniu organicznym. Preparat 

przebadany w fazie min. 2.1 w obszarze medycznym. Wymagane badania zgodnie z EN 16615. 

Preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny IIa oraz produkt biobójczy, posiadający pozytywną 

opinię CZDz, w opakowaniu dla poz. 1 o poj. 1L ze spryskiwaczem  oraz dla poz. 2 w kanistrach o 

poj. 5L zamiast 10L po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań z SIWZ ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

Pytanie nr 15  dot. Pakietu 11 poz. 2 

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 2 Zamawiający wymaga 60 op. po 10L czy 60 L w opakowaniach 10L czyli 

6 op. X 10L ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 60 opakowań po 10 litrów. 

 

        Dyrekcja 

        Krzysztof Kowalczyk  


